[image: image1.jpg]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ БРЕДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ

ОБЛАСТИ

  « 7 »  ноября     2011 г.                                                                       № 352
Приказ

О проведении учебного семинара для

учителей истории и обществознания,

русского языка и литературы на  базе ИМЦ
С целью распространения опыта по вопросам духовно- нравственного воспитания школьников в работе учителя истории и обществознания, русского языка и литературы совместно с филиалом Челябинского просветительского общества «Кирилл и Мефодий»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести на базе ИМЦ учебный семинар по теме «Крещение Руси» для учителей истории и обществознания, русского языка и литературы 11 ноября 2011 года с 10.00-15.00
2. Руководителям ОУ подать заявку до 9 ноября 2011 года, стоимость семинара 100 рублей.
3. Руководителям ОУ обеспечить явку на семинар  учителей истории и обществознания, русского языка.
4. Организацию семинара возложить на  руководителя РМО учителей истории и обществознания  Губайдуллину А.Р. и заведующего ИМЦ Исаеву О.Ю.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель отдела образования                                       С.В. Вяльцина
Испол: Исаева О.Ю.
            тел: 3-46-26